Faneesa Mausa NeTpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

524/25

525/25

532/25

539/25

540/25

545/25

546/25

547/25

548/25

553/25

555/25

561/25

565/25

569/25

572/25

582/25

583/25

584/25

585/25

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha

npoeeneHue oueHkKu

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kKcnepT
naoc"

00O "ApT-2kcnepT
naoc”

000 "ApT-9kcnepTt"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-OkcnepT"

00O "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

000 "ApT-2kcnepT"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

04.07.2025

04.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

CeBepeHus
[aneeBa Mans NeTpoBHa
005032

14.10.2008

OGBLEKT OLEeHKHU

KBapTuvpa, HasHa4YeHune: XXmnnoe

KBapTWMpbl, Ha3Ha4YeHne: Xxunoe

nomMeLwleHnsa, HasHa4yeHune: Hexxunioe n
3eMe lbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble y4aCTKun

3eMe bHbIN y4acToK

nomMewleHns, HasHa4vyeHune: HeXxunnoe

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKN

KBapTupa, HadHa4dYeHne: Xunnoe

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKN

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble YHaCTKU

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas
CTOMMOCTb

crnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneasa
CTONMOCTb

cnpaeeanvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneasa
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneasn
CTONMOCTb

crnpaBefsivBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpasegsineas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



611/25

612/25

620/25

632/25

633/25

634/25

638/25

639/25

640/25

646/25

649/25

652/25

653/25

655/25

659/25

665/25

668/25

674/25

676/25

677/25

687/25

688/25

692/25

700/25

718/25

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT
naoc"

00O "ApT-2kcnepT
naoc"

00O "ApT-2kcnepT
naoc”

00O "ApT-2kKcnepT
naoc"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

000 "ApT-9kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2KcnepT
naoc"

00O "ApT-2kcnepT
naoc”

00O "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kKcnepT
naoc"

000 "ApT-2kcnepT"

30.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

09.08.2025

14.08.2025

13.08.2025

19.08.2025

14.08.2025

21.08.2025

28.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

05.09.2025

10.09.2025

3eMe bHbIN Yy4acToK

XKWNJION [OM U yHacTOK

nomMeuwleHnsa, HasHa4dyeHune: Hexxuniaoe

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKN

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMeJibHble YHaCTKN

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble y4aCTKun

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJSIbHbI YHacToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble Y4acCTKun

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble YHaCTKN

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJibHble YHaCTKN

3[aHNA, Ha3Ha4YeHNEe HeXnioe n

3eMeJlbHbIN y4acToK

eaunHbIN 06bEeKT HeABMXXMMOCTU B COCTaBe:
34aHNIA NPON3BOACTBEHHO-CKIAACKOr0O
Ha3Ha4YeHUs 1N 3eMesIbHOro y4yacTka

3eMeJibHbI Yy4acToK

>KNNON AOM 1N y4acTOK

crnpaBefsivBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpasegsineas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

crnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

crnpaBensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

crnpaBensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennnBasa
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

crnpasennneas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



723/25

726/25

727/25

736/25

736/25

750/25

754/25

761/25

762/25

763/25

764/25

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT
naoc"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT
naoc"

000 "ApT-2kcnepTt"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepTt"

000 "ApT-2kcnepT"

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

14.09.2025

19.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbI YHacToK

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMesbHbIN y4aCTOK

3[aHunA, Ha3Ha4vYeHne: HeXxxunmnoe

nomMeuwleHne, HasHa4yeHune: He Xuioe

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble YyHaCTKU

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

crnpaBensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpasegsineas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

crnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneasa
CTONMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU
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