

**Галеева Майя Петровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Галеева Майя Петровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005032			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.10.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
524/25	ООО "Арт-Эксперт"	04.07.2025	квартира, назначение: жилое	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
525/25	ООО "Арт-Эксперт"	04.07.2025	квартиры, назначение: жилое	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
532/25	ООО "Арт-Эксперт"	09.07.2025	помещения, назначение: нежилое и земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
539/25	ООО "Арт-Эксперт"	09.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
540/25	ООО "Арт-Эксперт"	09.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
545/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	17.07.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
546/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	17.07.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
547/25	ООО "Арт-Эксперт"	17.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
548/25	ООО "Арт-Эксперт"	14.07.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
553/25	ООО "Арт-Эксперт"	16.07.2025	помещения, назначение: нежилое	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
555/25	ООО "Арт-Эксперт"	16.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
561/25	ООО "Арт-Эксперт"	17.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
565/25	ООО "Арт-Эксперт"	22.07.2025	квартира, назначение: жилое	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
569/25	ООО "Арт-Эксперт"	21.07.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
572/25	ООО "Арт-Эксперт"	22.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
582/25	ООО "Арт-Эксперт"	24.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
583/25	ООО "Арт-Эксперт"	24.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
584/25	ООО "Арт-Эксперт"	23.07.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
585/25	ООО "Арт-Эксперт"	23.07.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости

611/25	ООО "Арт-Эксперт"	30.07.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
612/25	ООО "Арт-Эксперт"	30.07.2025	жилой дом и участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
620/25	ООО "Арт-Эксперт"	01.08.2025	помещения, назначение: нежилое	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
632/25	ООО "Арт-Эксперт"	07.08.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
633/25	ООО "Арт-Эксперт"	07.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
634/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	12.08.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
638/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	14.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
639/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	14.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
640/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	14.08.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
646/25	ООО "Арт-Эксперт"	09.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
649/25	ООО "Арт-Эксперт"	14.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
652/25	ООО "Арт-Эксперт"	13.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
653/25	ООО "Арт-Эксперт"	19.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
655/25	ООО "Арт-Эксперт"	14.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
659/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	21.08.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
665/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	28.08.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
668/25	ООО "Арт-Эксперт"	21.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
674/25	ООО "Арт-Эксперт"	25.08.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
676/25	ООО "Арт-Эксперт"	25.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
677/25	ООО "Арт-Эксперт"	26.08.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
687/25	ООО "Арт-Эксперт"	27.08.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
688/25	ООО "Арт-Эксперт"	29.08.2025	здания, назначение нежилое и земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
692/25	ООО "Арт-Эксперт"	29.08.2025	единный объект недвижимости в составе: зданий производственно-складского назначения и земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
700/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	05.09.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
718/25	ООО "Арт-Эксперт"	10.09.2025	жилой дом и участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости

723/25	ООО "Арт-Эксперт"	10.09.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
726/25	ООО "Арт-Эксперт"	11.09.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
727/25	ООО "Арт-Эксперт"	11.09.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
736/25	ООО "Арт-Эксперт"	14.09.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
736/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	19.09.2025	здания, назначение: нежилое	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
750/25	ООО "Арт-Эксперт"	24.09.2025	помещение, назначение: не жилое	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
754/25	ООО "Арт-Эксперт плюс"	24.09.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
761/25	ООО "Арт-Эксперт"	26.09.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
762/25	ООО "Арт-Эксперт"	26.09.2025	земельные участки	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
763/25	ООО "Арт-Эксперт"	26.09.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
764/25	ООО "Арт-Эксперт"	27.09.2025	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости